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همان طور که تقریباً قابل پیش بینی بود، امسال هم 
شعار سال از سوی رهبر معظم انقلاب اسلامی با محوریت 
مسائل اقتصادی و به طور خاص مسئله تولید نامگذاری شد. 
مسئله ای که چرخ اصلی حرکت اقتصاد هر کشوری است 
و تا این چرخ به حرکت در نیاید، اقتصاد کشور نمی تواند 

روی پای خود بایستد.
تولید، مهم ترین و محوری ترین عنصر اقتصاد است که به هر 
میزان این عنصر کلیدی درون زا باشد، اقتصاد، کمتر متاثر از 
تکانه های خارجی قرار خواهد گرفت. امسال برای سومین سال 

متوالی، محور شعار سال، تولید قرار گرفته است.
حدود یک دهه از نامگذاری سال ها بر مدار مسائل اقتصادی 
می گذرد و این مهم، نشان از آن دارد که هنوز جای کار بیشتری 
در این زمینه در پهنه وسیع کشور وجود دارد. سال 98 رونق 
تولید، سال 99 جهش تولید و سال 1400 با عنوان »تولید، 

پشتیبانی ها، مانع زدایی ها« نامگذاری شده است.
غفلت 10 ساله

اگر مسئولان اقتصادی کشور جدی تر به مسئله اقتصاد 
مقاومتی و اجزای آن)که مهم ترینش تولید است( توجه می کردند، 
شرایط معیشتی مردم اوضاع به مراتب بهتری از وضع امروز داشت.
سؤالی که شاید بتوان آن را کلیدی ترین سؤال، پیرامون وضع 
اقتصادی موجود عنوان کرد این است که چرا پس از گذشت یک 
دهه تمرکز کشور بر مسائل اقتصادی، هنوز مشکلات پابرجاست و 

در برخی مواضع، حتی این مشکلات تشدید شده است.
آقای حسینعلی حاجی دلیگانی، عضو هیئت رئیسه مجلس 
شورای اسلامی در پاسخ به این سؤال به گزارشگر روزنامه کیهان 
می گوید: »پاسخ به این سؤال که چرا بعد از گذشت 10 سال از 
نامگذاری سال ها با محوریت اقتصادی هنوز کشور به شدت درگیر 
چنین مشکلاتی است، خیلی سخت است. به نظر می رسد مشکل 
اساسی، گفتن و عمل نکردن است. مشکل دیگر عدم پیگرد قانونی 
برای کسانی است که یا به وعده هایشان عمل نکرده اند و یا وظایف 

قانونی خود را انجام نداده اند.«
او می افزاید: »اخیراً بنده برخی قول ها و وعده هایی که آقای 
روحانی در معرفی وزرا به مجلس دادند را بررسی می کردم که 
به طور کلی این دو مسئله قابل مشاهده است. وقتی شما مواضع 
ایشان را بررسی می کنید می بینید که واقعاً در حرف زدن چیزی 
کم نگذاشتند اما در مقام عمل متاسفانه کار درخور و اقدام 
مناسبی در طول این هشت سال اتفاق نیفتاد. حرف های خوبی 
در طول این 8 سال زده شد اما به بسیاری از آنها عمل نشد. از 
سوی دیگر پیگرد قانونی هم برای ایشان تقریباً می توان گفت 
وجود ندارد چرا که اراده و مطالبه ای از سوی مردم و مسئولان 
برای این امر به صورت عمومی صورت نگرفته است. بنده خودم 
حدود یک سال است که در حال پیگیری این موضوع در مجلس 
هستم که وعده هایی که آقای روحانی در طول هفت هشت سال 
گذشته به مردم داده و عمل نشده است مورد پیگرد قانونی قرار 
بگیرد. به هر حال این فرهنگ باید در کشور ما جا بیفتد که 
مدیران بدانند اگر قولی را امروز دادند و به آن عمل نکردند فردا 
از آنها نخواهند گذشت. یعنی به معنای واقعی کلمه، ترک فعل 

جرم انگاشته بشود.«
این نماینده مجلس ادامه می دهد: »یکی از مواردی که ما در 
مجلس دنبال می کنیم قوانینی است که توسط مجلس تصویب 
شده و به تایید شورای محترم نگهبان رسیده و به رئیس جمهور هم 
ابلاغ شده اما رئیس جمهور این قوانین را برای اجرا به دستگاه های 
مربوطه هنوز ابلاغ نکرده است. دلیل این اهمال کاری، سلیقه 
آقای رئیس جمهور است! اتفاقاً این قوانین نسبت مستقیمی با 
معیشت مردم دارد و اگر ابلاغ می شد تاثیر مستقیمی بر زندگی 
مردم می گذاشت. مورد دیگری که می توان به آن اشاره کرد، 
قانون برنامه ششم توسعه است که مصوب شده اما تعداد زیادی 
از مواد آن هنوز اجرا نشده. وقتی علت آن را بررسی می کنیم 
می بینیم که هنوز آیین نامه اجرایی این مواد آماده نشده است.«
حاجی دلیگانی تصریح می کند: »به نظر من لازم است یک 
بسیج افکار عمومی صورت بگیرد و این موضوع به صورت یک 

پشتیبانی و مانع زدایی؛ اقدام مهم عملیاتی برای احیای تولید  بخش نخست

درون زایی اقتصاد با تولید مستقل و با کیفیت
رضا الماسی

دکتر مهدی طغیانی، سخنگوی کمیسیون اقتصادی مجلس: تولید در کشور ما طی 
شصت، هفتاد سال اخیر به صورت یک تولید وابسته شکل گرفته است. در 10 
سال اخیر که ما دو تجربه سنگین تحریم را داشتیم، تلنگر جدی تری به ساختار 
تولیدی ما وارد شد. به نظر من مهم ترین مشکل دولت های یازدهم و دوازدهم در 
مباحث اقتصادی و آزمون تحریم این بود که از تجربه تکانه اول تحریمی که در 
 دولت دهم اتفاق افتاد و بر اساس آن سیاست کلی اقتصاد مقاومتی ابلاغ شد درس 

عبرت نگرفت.

مطالبه عمومی در بیاید. هر کسی در این کشور مسئولیت دارد 
باید بداند پس از مسئولیتش مورد سؤال واقع خواهد شد. در 
حال حاضر بسیاری از مسئولین از جمله عزیزانی که در نیروهای 
مسلح که در هر سطحی مشغول به فعالیت هستند دو سال پس 
از بازنشستگی هم برای خروج از کشور باید یک تشریفات خاصی 
را طی کنند. این محدودیت باید به مسئولیت های دیگر کشور هم 
تسری داده شود به طوری که هر کسی در هر سطحی مسئولیتی 
در کشور داشت حداقل تا دو سال پس از مسئولیتش باید در 
کشور حاضر باشد و برای خروج از کشور اجازه بگیرد. بنابراین به 
نظر بنده یکی از مهم ترین عواملی که باعث شده وضعیت کشور 
به اینجا برسد این است که برخی مسئولین احساس می کنند؛ 
چه کار کنند، چه کار نکنند، اتفاقی برای آنها نمی افتد و پس از 

مسئولیت شان کسی معترض آنها نمی شود.«
پیشینه تولید در کشور

بحث تولید در کشور ما یک پیشینه ای دارد که باید به این 
پیشینه توجه کرد. به گفته کارشناسان اقتصادی اگر پیشینه 
اقتصادی کشورمان مورد توجه و بررسی و آسیب شناسی قرار 

نگیرد در تحلیل های مان دچار اشتباه خواهیم شد.
»تولید در کشور ما طی شصت هفتاد سال اخیر به صورت 
یک تولید وابسته شکل گرفته است.« این را دکتر مهدی طغیانی، 
سخنگوی کمیسیون اقتصادی مجلس در گفت وگو با گزارشگر 
روزنامه کیهان می گوید و ادامه می دهد: »به طور مثال در تولیدات 
صنعتی معمولاً قطعات و ماشین آلات از خارج از کشور وارد 
می شده و می شود و در داخل فقط کارگر ایرانی کار تولید را انجام 

می داده. همچنین بسیاری از مواد اولیه تولیدات صنعتی ما از طریق 
واردات صورت می گیرد. بعد از اینکه بحث هایی راجع به ضرورت 
تولید و خودکفایی در کشور شد، باز هم برخی مسئولین به اسم 
وارد کردن تکنولوژی می رفتند بدون اینکه در کنار مجموعه های 
تولیدی ما یک مجموعه R&D وجود داشته باشد و این مجموعه 
روی تحقیق و توسعه کار کند، دوباره ماشین آلات وارد می کردند. 
بنابراین آن چیزی که مطلوب ماست این است که به طور کلی 

زنجیره تولید به صورت بومی شکل بگیرد. متاسفانه تاکنون به هیچ 
وجه مجموعه های تولیدی ما به این شکل نبوده اند.«

طغیانی می افزاید: »حتی در تولیدات کشاورزی هم به نوعی 
ما با این مشکلات مواجه هستیم. در تولیدات کشاورزی ممکن 
است ما در ظاهر مستقل باشیم اما در عمل بسیاری از نهاده های 
دامی، نژاد های مولد، داروهای مورد نیاز و واکسن های دامی را 

وارد می کنیم.«
تولید مستقل و اقتصاد غیر نفتی

در سیاست های کلی اقتصاد مقاومتی همیشه در طول 
دهه های پس از انقلاب بحث های اینچنینی مطرح می شده و به 
طور کلی این خواست و مطالبه همیشه وجود داشته که تولید را 
از حالت وابستگی خارج کنیم و به سمت زیر سازی تکنولوژی و 
فناوری حرکت کنیم. اما به دلیل اینکه همیشه کشور ثروتی به 
نام نفت داشته و از فروش منابع حاصل از نفت، ارز مورد نیازش را 
تامین کرده، عزمی برای اصلاح در حوزه تولید وجود نداشته است.
دکتر طغیانی در این باره توضیح می دهد: »در 10 سال اخیر 
که ما دو تجربه سنگین تحریم را داشتیم، تلنگر جدی تری به 

ساختار تولیدی ما وارد شد. البته این تلنگر به شرطی معنای 
واقعی تلنگر خواهد داشت که متوجه این ضربه شده باشیم و 
برای حل چنین مشکلاتی برنامه ریزی کنیم و این تجارب به 
فراموشی سپرده نشود. در تکانه اول تحریمی که در سال های 
90 و 91 اتفاق افتاد رهبر معظم انقلاب بحث اقتصاد مقاومتی 
را مطرح فرمودند و سیاست های کلی آن را در سال 92 به دولت 
ابلاغ کردند. سیاست های کلی اقتصاد مقاومتی که بهمن ماه سال 
92 از سوی رهبر معظم انقلاب ابلاغ شد حاصل تجربه کشور در 
مواجهه با تکانه اول تحریمی بود. یعنی این سیاست ها برآمده 
از یک بدنه کارشناسی بود که از مجمع تشخیص مصلحت نظام 
و حواشی آن بررسی و جمع بندی شد و در نهایت خدمت رهبر 
انقلاب ارائه گردید و ایشان هم بر اساس اصل 110 قانون اساسی 

این سیاست کلی را ابلاغ فرمودند.«
سخنگوی کمیسیون اقتصادی مجلس تصریح می کند: »از 
زمان ابلاغ این سیاست کلی یعنی از سال 92 تا امروز متاسفانه 
حرکت جدی از سوی دولت در این زمینه ندیده ایم. مثلا در همین 
قضیه گرانی مرغ و تخم مرغ و اوضاعی که برای کشور ایجاد شده 
است ما باید به سمت تولید داخلی نهاده ها حرکت می کردیم اما 
در طول این هشت سال نه تنها به این سمت حرکت نکردیم بلکه 
وابسته تر هم شده ایم. لذا به نظر من مهم ترین مشکل دولت های 
یازدهم و دوازدهم در مباحث اقتصادی و آزمون تحریم این بود 
که از تجربه تکانه اول تحریمی که در دولت دهم اتفاق افتاد و بر 
اساس آن سیاست کلی اقتصاد مقاومتی ابلاغ شد درس عبرت 
نگرفت و به سمت راه حل های دیگری همچون مذاکره و سیاست 

خارجی و امثال اینها رفتند.«
دولت یازدهم و دوازدهم در مواجهه با مسئله تولید، اساساً 
صورت مسئله را پاک کرد. دکتر طغیانی در این باره توضیح 
می دهد: »دولت نه تنها صورت مسئله را عوض کرد بلکه این 
موضوع با یک خوش بینی مفرط به مذاکره و حل مشکلات از این 
طریق صورت گرفت. در حالی که اصل صورت مسئله، ضعف های 
ساختاری اقتصادی کشور بود، به همین خاطر وابستگی سیستم 

تولید ما به کشورهای خارجی همچنان پابرجاست.«
تنها راه دولت آینده  برای بهبود اقتصاد

بر اساس آمار، در حال حاضر حدود نیمی از »جو« ی کشور از 
طریق واردات تامین می شود. همچنین حدود 70 درصد سویای 
مورد نیاز کشور، وارد می شود. ذرتِ بخش عمده ای از نیاز کشور 
نیز از طریق واردات تامین می شود. اینها نمونه هایی از واردات 
محصولات کشاورزی است که نشان می دهد بخشی از زنجیره 

تولید در این بخش هم وابسته است.
در صنعت هم اوضاع به مراتب بدتر از این است. طغیانی، 
نماینده مردم اصفهان در مجلس می گوید: »به عنوان نمونه؛ بخش 
عمده ای از نخ اکریل مورد نیاز کشور که با آن فرش ماشینی بافته 
می شود از خارج وارد می شود. این در حالی است که ما کارخانه 
پلی اکریل اصفهان را داریم و این کارخانه می تواند تا 50، 60 

درصد نیاز کشور در این حوزه را تامین کند.«
سخنگوی کمیسیون اقتصادی مجلس در بخش پایانی 
اظهاراتش می افزاید: »به نظر من دولت سیزدهم که تا کمتر از 
چهار پنج ماه دیگر تشکیل خواهد شد، اگر واقعاً می خواهد برای 
کشور یک حرکت بزرگ انجام بدهد، باید ساختارهای تولیدی 
کشور را باز سازی و اصلاح نماید. تولید غیر وابسته تولیدی است 
که بتواند واقعاً روی پای خودش رشد کند. اقتصاد ما باید به قول 
حضرت آقا درون زا و برون گرا باشد. این توصیف درون زایی و 
برون گرایی برای اقتصاد کشور بهترین تعبیری است که می تواند 
افق حرکت ما را در سال 1400 روشن نماید. در این مسیر طبیعتاً 
موانعی وجود دارد که بارها به آن اشاره شده و ظرفیت های آن 
وجود دارد. از جمله ظرفیت نیروی انسانی، ظرفیت منابع و ظرفیت 
قانونی کشور. در حال حاضر 34 قانون بسیار خوب وجود دارد که 
بخش زیادی از ظرفیت این قوانین بلا استفاده مانده است. یعنی به 
تعبیر دقیق تر این قوانین اجرا نشده اند. تصمیم ما هم در مجلس 
و به طور خاص کمیسیون های اقتصادی در سال جدید این است 
که نظارت بهتری کنیم تا این قوانین به مرحله اجرایی برسند.«

به استناد صورتجلسه مجمع  عمومی عادی مورخ 1395/04/20 و 

تاییدیه شماره 952/15/168712 مورخ 95/06/07 اداره کل تعاون 

استان تهران تصمیمات ذیل اتخاذ شد:صورت های مالی سال 94 

تصویب شد. سرمایه شرکت تعاونی از مبلغ 5062556000 ریال 

به مبلغ 5271778000 ریال افزایش یافت. فائزه مرادلو به کد 

ملی 0081673078 به سمت بازرس  اصلی و ولیعهد شاملو به 

کد ملی 3933721458 به سمت بازرس علی البدل برای یک سال 

مالی انتخاب گردیدند. محمود فرهنگی به کد ملی 0060008504 

به سمت عضو هیئت مدیره- عضو اصلی و رضا رزقی به کد ملی 

0888613431 به سمت عضو هیئت مدیره- عضو اصلی و اصغر 

رضائی به کد ملی 3549291906 به سمت عضو هیئت مدیره- 

عضو اصلی و  خسرو حقیقی پناه به کد ملی 0056200420 به 

سمت عضو هیئت مدیره- عضو اصلی و حمیدرضا بحیرائی به کد 

ملی 1754913083 به سمت عضو هیئت مدیره- عضو اصلی و 

شمس اله سلامی به کد ملی 1581006098 به سمت عضو هیئت 

مدیره - عضو علی البدل و حمید معینی به کد ملی 1815359579 

به سمت عضو هیئت مدیره- عضو علی البدل برای مدت 3 سال 

انتخاب گردیدند.

آگهی تغییرات شرکت تعاونی مصرف کارکنان 
شرکت سهامی بیمه ایران به شماره ثبت ۱۳۵۵9 

و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۵۱۴۴۷۷

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ 
1399/3/7 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای احسان زارع 
به شماره ملی 2300591537 و آقای حسین کریمی 
به شماره ملی 0076476162 و آقای سعید ترابی فرد 
به شماره ملی 0075185741 به عنوان اعضای هیئت 

مدیره برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت فن آوری توسعه ابزارهای پویا با مسئولیت محدود 
به شماره ثبت ۴9۰۳۲۰ و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۷6989۰ 

به استناد صورتجلسه درخواست نقل و انتقال سهم الشرکه با سند رسمی 
مورخ 1399/3/6 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای آیدین فرهود به شماره ملی 
2992945250 به موجب سند صلح به شماره 83113 مورخ 99/3/17 صادره 
از دفتر اسناد رسمی شماره 181 حوزه ثبتی تهران، کلیه سهم الشرکه خود را به 
مبلغ 1000000 ریال به آقای حسین کریمی شماره ملی 0076476162 صلح 
حقوقی نمود و از شرکت خارج گردید. اسامی شرکاء و میزان سهم الشرکه هر 
یک پس از نقل و انتقال سهم الشرکه بشرح ذیل می باشد: 1- آقای احسان 
زارع دارای 4000000 ریال 2- آقای حسین کریمی دارای 5000000 ریال 

3- آقای سعید ترابی فرد دارای 1000000 ریال
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت فن آوران توسعه ابزارهای پویا با مسئولیت محدود 
به شماره ثبت ۴9۰۳۲۰ و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۷6989۰ 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ 1399/4/20 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: - میرمجید مجابی به شماره ملی 
4322524117 به سمت بازرس اصلی و سیدحسین میرزایی به 
شماره ملی 0439872014 به سمت بازرس علی البدل برای مدت 
یک سال انتخاب گردیدند. - ترازنامه و حساب سود و زیان سال 

مالی منتهی به سال 1398 به تصویب رسید. 
حجت اله قلی تبار سرپرست اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری شهرستان های استان تهران

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره  کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رودهن 

آگهی تغییرات شرکت شفابخشان خاتم سهامی خاص
 به شماره ثبت ۳8۱ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۳۷8۵۴۵ 

به استناد صورتجلسه 
فوق العاده  عمومی  مجمع 
 1397/11/01 مورخ 
تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد: بند 5 به ماده22 
اساسنامه الحاق گردید: 
 30 ماده  شرکت  ادغام 
بشرح ذیل اصلاح گردید: 
عمومی  مجمع  اختیارات 
تغییر  هرگونه  فوق العاده: 
در مواد اساسنامه یا میزان 
یا انحلال  سرمایه شرکت 
شرکت قبل از موعد یا 
شرکت ها  سایر  ادغام 
ادغام  یا  در شرکت 
شرکت در سایر شرکتها 
منحصراً در صلاحیت 
فوق العاده  عمومی  مجمع 
به  تبصره 12  می باشد. 
الحاق  ماده 61 اساسنامه 
عمومی  مجمع  گردید: 
با  می تواند  فوق العاده 
رعایت تشریفات قانونی 
شرکتی  در  شرکت  ادغام 
دیگر و بالعکس را تصویب 

نماید. 
سازمان ثبت اسناد 

و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها

 و موسسات
 غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات 
شرکت ناصرین 

وحید سهامی خاص 
به شماره ثبت 

 ۱8۳۳۴۰
و شناسه ملی 
 ۱۰۱۰۲۲۵۵۰۱۱

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق ا لعاده 
مورخ 1399/02/23 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای 
علیرضا چیت سازیان با کد ملی 0059550848 بسمت 
مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره و عضو هیئت مدیره 
خانم طاهره چیت سازیان با کد ملی 0040174281 
بسمت نایب رئیس هیئت مدیره و عضو هیئت مدیره 
خانم طیبه چیت سازیان با کد ملی 0033978387 
بسمت عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب 
گردیدند. کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت 
از قبیل چک سفته بروات قراردادها و عقود اسلامی به 
امضاء مدیرعامل باتفاق نایب رئیس هیئت مدیره همراه 
با مهر شرکت معتبر می باشد و اوراق عادی و اداری و 
مراسلات به امضاء هر یک از اعضای هیئت مدیره همراه 
با مهر شرکت معتبر می باشد. سیدحسین سیدگنجه با 
کد ملی 0036658383 بسمت بازرس اصلی و سیدعلی 
سیدگنجه با کد ملی 0051499411 بسمت بازرس 

علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب گردیدند.

آگهی تغییرات شرکت عصر نوین سایه 
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۲۰۳9۵۱

 و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۴۵6۴۱۴

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

نرم افزار  »خرید  دارد  نظر  در  کشور  املاک  و  اسناد  ثبت  سازمان 
را  نیاز خود  مالکیت ها« مورد  یکپارچه  لازم جهت شبکه موقعیت یابی 
با مشخصات فنی و شرایط مندرج در اسناد مناقصه، از طریق برگزاری 
مناقصه عمومی یک مرحله  اي و بر اساس مقررات قانون برگزاری مناقصات 
و از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت تهیه نماید. کلیه مراحل 
برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران 
و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
)ستاد( به آدرسwww.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است 
سایت  در  ثبت نام  مراحل  قبلی،  عضویت  عدم  صورت  در  مناقصه گران 
مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه 
و امضای دیجیتال اسناد محقق سازند. لذا از کلیه اشخاص حقوقی واجد 
اقدام  مناقصه  اسناد  دریافت  به  نسبت  تا  می  آید  بعمل  دعوت  شرایط 

نمایند.
1- نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه:

ضمانتنامه  ارائه  از  عبارتست  مناقصه  در  شرکت  تضمین  نوع   1-1
معتبرمطابق آیین نامه تضمین معاملات دولتی

ریال   10/700/000/000 مناقصه  در  شرکت  تضمین  مبلغ   2-1 
خواهد بود.

2- زمان دریافت اسناد: از 1400/01/24لغایت 1400/01/28
الکترونیکی  تدارکات  سامانه  درگاه  اسناد:  دریافت  محل   -3

 www.setadiran.ir )دولت)ستاد
4- مهلت تحویل و مکان تحویل پیشنهادات: تا روز شنبه مورخ 
1400/02/11ازطریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)ستاد( 

www.setadiran.ir
اطلاعات  دریافت  گزار جهت  مناقصه  تماس دستگاه  اطلاعات   -5
بیشتر درخصوص اسناد مناقصه وارائه پاکت های الف: تهران، میدان امام 
خمینی، خیابان فردوسی، خیابان کوشک مصری،ساختمان شماره 2سازمان 
 ثبت اسناد واملاک کشور، طبقه سوم، دبیرخانه اداره تدارکات وخدمات عمومی 

شماره تماس: 66709944
یکشنبه  روز   11 ساعت  پیشنهادها:  گشایش  محل  و  زمان   -6
ستاد   3 شماره  ساختمان  جلسات  سالن  در   1400/02/12 مورخ 
 سازمان ثبت اسناد و املاک کشور طبقه چهارم، واقع در ضلع شمالی 

پارک شهر)خیابان فیاض بخش(

 فراخوان مناقصه عمومي 
یک مرحله اي 
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